2

[image: image1.png]

Администрация

Светлоярского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от14.11.2023                    №1684
Об одобрении проекта решения
Светлоярской районной Думы
Волгоградской области «О бюджете
Светлоярского муниципального района

Волгоградской области на 2024 год и
на плановый период 2025 и 2026 годов»

В соответствии с Положением «О бюджетном процессе в Светлоярском муниципальном районе», утверждённым решением Светлоярской районной Думы Волгоградской области от 20.08.2015 № 15/74, постановлением администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области от 29.06.2016 № 989 «Об утверждении Положения о порядке и сроках составления проектов бюджета Светлоярского муниципального района и бюджета Светлоярского городского поселения на очередной финансовый год и плановый период», заключением по итогам проведения публичных слушаний по проекту решения Светлоярской районной Думы Волгоградской области «О бюджете Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов», рассмотрев проект решения Светлоярской районной Думы Волгоградской области «О бюджете Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Одобрить проект решения Светлоярской районной Думы Волгоградской области «О бюджете Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов».

2. Отделу бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Подхватилина О.И.) направить проект решения Светлоярской районной Думы Волгоградской области «О бюджете Светлоярского муниципального района Волгоградской области на 2024 год и на плановый период 2025 и 2026 годов» и необходимые в соответствии с бюджетным законодательством документы и материалы в Светлоярскую районную Думу Светлоярского муниципального района Волгоградской области и Контрольно-счетную палату Светлоярского муниципального района Волгоградской области в срок не позднее 15 ноября 2023 года.
3. Отделу по муниципальной службе, общим и кадровым вопросам администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Иванова Н.В.) направить настоящее постановление для опубликования в районной газете «Восход» и для размещения с использованием федеральной государственной информационной системы «Единый портал государственных и муниципальных услуг (функций)».
4. Отделу бюджетно-финансовой политики администрации Светлоярского муниципального района Волгоградской области (Коптева Е.Н.) разместить настоящее постановление в сети Интернет на финансовом портале Светлоярского муниципального района Волгоградской области.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на исполняющего обязанности заместителя главы Светлоярского муниципального района Волгоградской области Подхватилину О.И.
Глава муниципального района                                                            В.В.Фадеев
Скворцова О.Г.